Doc.
000798

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Estado de Santa Catarina
Município de Dionísio Cerqueira
Gilmar Schreiner Pereira

Registrador e Tabelião

Comarca de Dionísio Cerqueira
Distrito de-Dionísio Cerqueira
Oraides do Prado Pereira
Registradora Substituta.

Dionísio Cerqueira -SC, 02 de setembro de 2005.

Exmo. Sr. Dr. Presidente da Comissão Parlamentar Mista de
Inquérito,

Em atendimento ao oficio-circular no 51/2005, informo V. Exia. que
revendo neste oficio de Registro de imóveis, os livros de Transcrição de
Transmissões e Registro Geral de no 02, deles verifiquei que não existe nenhum bem
imóvel transcrito ou Registrado em nome das pessoas físicas e jurídicas relacionados
no referido oficio, até a presente data.

Aproveito a oportunidade para apresentar à V.Exia. meus
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Exmo. Sr. Dr. Senador
DELCIDIO AMARAL.
PRESIDENTE DA CPMI
Ala Senador Alexandre Costa, Sala 13, Senado Federal
70165-900 - BRASILIA -DF

r-Ros-~o o3i2oo5 -CN :

CPMI • CORREIOS
I I ~
~ ls: 06 33 I

I
Rua Sete de Setembro, 344- Cep 89950-000 -Dionísio Cerqueira- SC- Fone (49) 644-1390

Doe: 3 5 ~ 5